Projeto de Decreto Legislativo Nº 002/2021.

MANTEM VETO PARCIAL DO PODER EXECUTIVO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

[bookmark: _GoBack]OSMAR VIANA DOS SANTOS Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
FAZ SABER que a Câmara de Vereadores de Redentora aprovou e Eu publico o seguinte:
DECRETO LEGISLATIVO
Art. 1º É mantido o veto parcial do Poder Executivo encaminhado através do oficio nº 128/21, que trata do Projeto de Lei nº 025/21.
Art. 2º Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogas disposições em contrario.
PLENARIO ENELIO COSSETIN DA CÂMARA DE VEREADORES,  16 de agosto de 2021.

		Vereador Malberk Dullius
	      Presidente Com. De Just. R. Final
               Vereador Leandro G. de Lima
                            Membro
               Vereador Vanderlei da Rosa
                            Membro